
Ferieafløser til Ballerup hjemmepleje

Har du lyst til at hjælpe os i hjemmeplejen i sommer, må du meget gerne læse med her.  Job i
hjemmeplejen:
Som sommerferieafløser bliver du en del af et af våre 6 dagvagtsteam, som kører i et afgrænset
geografisk område.  Uanset team vægter vi faglighed og kvalitet højt, og vi værner meget om det
gode arbejdsmiljø.  Hvert team er naturligvis forskellige, men alle er fyldt med godt humør og det
gode samarbejde.   
Har du lyst til at give en hånd med hen over sommerferien? 
Du er velkommen til os hvad enten du er uddannet sosu-hjælper eller -assistent, eller om du er
ufaglært med noget eller ingen erfaring.  Måske kan det være en god anledning til at snuse til faget
og blive afklaret i, om dette er noget for dig?
Du vil selvfølgelig få en grundig oplæring, så du bliver klar til at stå på egne ben.
Dine kompetencer 

Er uddannet social og sundsassistent, social og sundhedshjælper, ufaglært med/uden

erfaring

●

Er god til både at arbejde selvstændigt og som en del af et team●

Kan udvise ansvarlighed, engagement samt bidrage med smil og humør●

Er god til at tale og lytte med vores borgere samt gøre en forskel●

Har it kendskab, gerne med kendskab til NEXUS, men ikke et krav.●

Det får du hos os 

Sommerferie vikariat pr. 1 juni 2026 til den 30. september 2026 eller efter aftale●

Ansættelse på 37 timer eller efter aftale●

Vi arbejder i weekenderne – og regner med at du også hjælper os med det – enten hver 2.

eller hver 3.  Men er der særlige omstændigheder for dig, tager vi gerne hensyn til det

●

En hjemmepleje hvor vi kommer hinanden ved på tværs af de forskellige teams og

faggrupper til gavn for den fælles opgaveløsning

●

En spændende arbejdsdag sammen med gode og engagerede kollegaer●

Faglig vejledning og udviklingsmuligheder på daglig basis.●

Hvem er vi
Hos Ballerup kommunes hjemmepleje kommer du til at arbejde med vores engagerede social- og
sundhedshjælpere og social- og sundhedsassistenter.  Vi har et tæt tværfagligt fællesskab med
sygeplejersker, terapeuter og visitator. Det er med til at sikre, at vores borgere får et
sammenhængende og kontinuerligt forløb med både rehabilitering, ældrepleje og sygepleje. 
Du bliver del af et medstyrende team, hvor vi sammen har som mål at sikre en høj faglighed og
kvalitet i opgaveløsningen, samtidig som vi er opmærksomme på din trivsel.  I teamet vil dine
opgaver bl.a. bestå i at give vores borger den hjælp de er visiteret til og derved tryghed i deres
hverdag.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte en af os teamledere:

Anja                       tlf. 7230 9090●

Bente                     tlf. 7230 9130●

Lea                         tlf. 7230 9460●

Tina                        tlf. 7230 9208●

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2026 eller efter aftale.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er et vikariat fra pr. 1 juni 2026 til den 30. september
2026. 
Ansøgningsfrist: 17. maj 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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